scripsi mlti p  
scri pturā id  
di mlti dedi  
vt apud Tir  
Dedit b̄ subit  
to troiana p  
agnia rior.  
qn̄ tu mihi  
argētū cedo  
H̄ ab vtroqz  
cū clamor di  
et accipiēdū  
ē. In ius am  
bula adl. uat  
dicē eam? . f.  
tā ius p loco  
ē. Cicero. qn̄  
te i iure p̄pi  
cio. eniuero  
si porro od: o  
si eē vultu in  
uādū ē et p  
nūciatōe h̄  
tā miacit su  
spēdit emue  
ro. Enimue  
ro p̄ncipiū ē  
aliqd̄ p iram  
dicturi. h̄ tuz  
al? ex alia p  
te eniuero h̄  
ferret et ferre  
dotas abla  
tio: vt i cumu  
cho. hēo alia  
mlta q̄ nunc  
p̄donabunt.  
i. orat? b̄ eēt  
phāto et do  
tas? soleo. vt  
naulstrate.  
null? suz p̄j.  
mortu? sū se  
pult? sū. auz  
his. nā p̄ est  
y

Ur.

Cicero

Uir.

nullus sum q̄ p̄. Quid vis tibi argentū qd̄ habes condonamus tibi: vis iterum subaudi endū est vt sit vis argentum qd̄ habes ⁊ est Asyntheton inferendū. Condonam⁹ tibi: sic est illud apud Uir. Uultis ⁊ hic mecū piter considere regnis. Urbē quam statuo v̄ra est. Malum ergo sic ludificamini: malū aduerbiū est interposite indignationis. Uolo: nolo primo singula separatim deinde simul vtrāq; pronuncianda sunt. Animo virili a necessas no adhorta

tatur. Nostro vlcisci modo ingenio frui Di gladiatorio aīo parato ad piculū hoc est ita p̄dito ac tenerrano vt non sibi caueant dum mō vulnerēt: vt Salustius. Audius alter alterum lautare q̄ semet te gere. ad me affectāt viā: affectant viā plenū quod nos eclypūcos. vt placari possit. vt p̄ne non. cū e medio excessit. ⁊ additus ⁊ ad rōnem dici comicū est. Astute aggredimini ironia ⁊ p̄p̄c aggredi. accedere ad diuicandū est bene ḡ seruanit trāslarōs s gladiatoribus captam An tu mō ad Chremesem cum inuentione cōuertis est,

Salustius

Me is eras: *Be.* vt ludos facit. *Chre.* missum te facimus. *Ph.* fabule. *Ch.* quid vis tibi? Argentum quod habes condonamus *Ph.* audio quid vos malum ergo me sic ludificamini inepti: vestra puerili sententia *Molo volo volo nolo.* rursum cape cedo *Quod dictum indicium est* *Quod mō erat ratum irritū est.* *Ch.* quo pacto *Aut vnde hic hec rescuit: Be.* nescio nisi me dixisse id nemini certe scio. *Ch.* monstri. ita me *Bij ament simile.* *Ch.* ineci scrupulum. *Be.* *Item* hiccine a nobis tantum argenti. *Auferat tam aperte.* irridens emori hercle *Satius est animo virili presentiq; vt sis para.* vides *Pctm̄ tuū iā eē elatus foras neq; iam id celare* *Posse te uxore tuā nunc qd̄ ipsa ex alijs auditura* *Sit chremes id nosmet iudicare ipsi placabili⁹ est.* *Tunc hunc impatū poterim nō modo vlcisci* *Ch.* at at nisi mihi p̄spicio hereo. hi gladiatorio aīo *Ad me affectāt viā.* *Ch.* at vereor vt placari possit. *Be.* bono aīo es ego redigam vas in gratiam hoc *ffretus chreme.* cum de medio excesserit vnde hec *Suscepta est tibi.* *Ch.* ita ne agitis mecū: satis me. *Astute aggredimini.* non hercle ex re istius me *Instigasti demipho ain tu tandē vbi peregre tibi* *Quod libitū fuit feceris.* neq; huius sis veritus *ffemine primarie.* quin nouo modo ei faceres *Eōtumelias.* venias nunc mihi p̄cibus lautum *Peccatum tuum.* hisce ego illam dictis ita tibi